
Jadran : DuoLife 4 : 0 370 : 10
D :   Lysek Petr 222, Mihulka Josef 148

H :   Urbanová Ilona 1, Urban Jaroslav 1

Dobráci : LUKA 3 : 1 341 : 328
D :   Kičmer Vojta 180, Kičmer Tomáš 161

H :   Rejda Milan 186, Poprocký Michal 142

BabaJaga : M+D 4 : 0 392 : 269
D :   Klusáček Jiří 194, Klusáčková Dana 190

H :   Krečmer Drahomír 135, Krečmerová Monika 126

Dobráci : BabaJaga 3 : 1 432 : 340
D :   Kičmer Vojta 166, Kičmer Tomáš 266

H :   Klusáček Jiří 175, Klusáčková Dana 157

LUKA : Jadran 3 : 1 382 : 358
D :   Poprocký Michal 209, Rejda Milan 173

H :   Lysek Petr 175, Mihulka Josef 183

M+D : DuoLife 4 : 0 240 : 10
D :   Krečmerová Monika 117, Krečmer Drahomír 115

H :   Urbanová Ilona 1, Urban Jaroslav 1

DuoLife : Dobráci 0 : 4 10 : 371
D :   Urbanová Ilona 1, Urban Jaroslav 1

H :   Kičmer Vojta 182, Kičmer Tomáš 189

Jadran : M+D 1 : 3 371 : 378
D :   Lysek Petr 188, Mihulka Josef 183

H :   Krečmer Drahomír 179, Krečmerová Monika 191

LUKA : BabaJaga 0 : 4 356 : 396
D :   Poprocký Michal 176, Rejda Milan 180

H :   Klusáček Jiří 195, Klusáčková Dana 193

M+D : LUKA 1 : 3 372 : 381
D :   Krečmerová Monika 134, Krečmer Drahomír 230

H :   Poprocký Michal 223, Rejda Milan 158

BabaJaga : DuoLife 4 : 0 402 : 10
D :   Klusáček Jiří 212, Klusáčková Dana 182

H :   Urbanová Ilona 1, Urban Jaroslav 1

Jadran : Dobráci 1 : 3 343 : 383
D :   Lysek Petr 141, Mihulka Josef 202

H :   Kičmer Tomáš 211, Kičmer Vojta 172

BabaJaga : Jadran 3 : 1 372 : 353
D :   Klusáček Jiří 182, Klusáčková Dana 182

H :   Lysek Petr 161, Mihulka Josef 192

M+D : Dobráci 0 : 4 323 : 395
D :   Krečmer Drahomír 158, Krečmerová Monika 157

H :   Kičmer Vojta 178, Kičmer Tomáš 217

DuoLife : LUKA 0 : 4 10 : 362
D :   Urbanová Ilona 1, Urban Jaroslav 1

H :   Poprocký Michal 188, Rejda Milan 174

Liga Dvojic FM, Skupina B

6. hrací den - 3.12.2022
Bowling Jadran FM



Liga Dvojic FM, Skupina B

p
o

řa
d

í

družstvo zá
p

a
s

y

v
ít

ě
zs

tv
í

re
m

íz
y

p
o

rá
žk

y

s
k

ó
re

p
rů

m
ě

r

b
o

d
y

1. BabaJaga 30 26 0 4 11 217 365,90 100
2. LUKA 30 18 1 11 10 351 345,03 72
3. Jadran 30 16 1 13 10 419 347,30 68
4. Dobráci 30 16 0 14 9 989 332,97 60
5. DuoLife 30 8 0 22 6 369 204,30 39
6. M+D 30 5 0 25 6 123 196,10 21

Pořadí družstev



Liga Dvojic FM, Skupina B
JEDNOTLIVCI

(pro umístění je potřeba mít odehráno minimálně 2 her)
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1. Klusáčková Dana BabaJaga 187,33 30 215 157
2. Klusáček Jiří BabaJaga 178,57 30 237 144
3. Poprocký Michal LUKA 175,97 30 223 126
4. Kičmer Tomáš Dobráci 175,63 30 266 106
5. Lysek Petr Jadran 175,40 20 222 138
6. Klus František Jadran 175,10 10 225 123
7. Rejda Milan LUKA 172,00 20 204 147
8. Mihulka Josef Jadran 172,00 30 202 131
9. Jung Jindřich LUKA 163,20 10 188 145

10. Kičmer Vojta Dobráci 157,33 30 198 107
11. Urban Jaroslav DuoLife 112,67 30 209 1
12. Krečmer Drahomír M+D 102,20 30 230 1
13. Krečmerová Monika M+D 93,90 30 192 1
14. Urbanová Ilona DuoLife 91,63 30 185 1



Liga Dvojic FM, Skupina B

NEJUŽITEČNĚJŠÍ HRÁČ

MUŽI ŽENY

Jméno hráče Družstvo Body Družstvo Body

1. Klusáček Jiří BabaJaga 5 1. BabaJaga 3

Kičmer Tomáš Dobráci 5 2. M+D 2

3. Mihulka Josef Jadran 4 3. DuoLife 0

4. Poprocký Michal LUKA 3

5. Lysek Petr Jadran 2

Rejda Milan LUKA 2

Kičmer Vojta Dobráci 2

Krečmer Drahomír M+D 2

9. Urban Jaroslav DuoLife 0

Jung Jindřich LUKA

NEJVYŠŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Kičmer Tomáš Dobráci 266 1. BabaJaga 193 1.

2. Krečmer Drahomír M+D 230 2. M+D 191 2.

3. Poprocký Michal LUKA 223 3. BabaJaga 190 3.

4. Lysek Petr Jadran 222 4. BabaJaga 182 4.

5. Kičmer Tomáš Dobráci 217 BabaJaga 182 5.

6. Klusáček Jiří BabaJaga 212 6. BabaJaga 157 6.

7. Kičmer Tomáš Dobráci 211 M+D 157 7.

8. Poprocký Michal LUKA 209 8. M+D 134 8.

9. Mihulka Josef Jadran 202 9. M+D 126 9.

10. Klusáček Jiří BabaJaga 195 10. M+D 117 10.

NEJVYŠŠÍ PRŮMĚR

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Průměr Družstvo Průměr

1. Kičmer Tomáš Dobráci 208,80 1. BabaJaga 180,80 1.

2. Klusáček Jiří BabaJaga 191,60 2. M+D 145,00 2.

3. Poprocký Michal LUKA 187,60 3. DuoLife 1,00 3.

4. Mihulka Josef Jadran 181,60 4.

5. Lysek Petr Jadran 177,40 5.

6. Kičmer Vojta Dobráci 175,60 6.

7. Rejda Milan LUKA 174,20

8. Krečmer Drahomír M+D 163,40

9. Urban Jaroslav DuoLife 1,00

DuoLife 2,00

Jadran 359,00

M+D 308,40

Krečmerová Monika BabaJaga 372,40

Urbanová Ilona LUKA 361,80

Jméno hráče Družstvo Průměr

Klusáčková Dana Dobráci 384,40

Krečmerová Monika M+D 378

Krečmerová Monika M+D 372

Krečmerová Monika LUKA 382

Krečmerová Monika LUKA 381

Klusáčková Dana BabaJaga 392

Klusáčková Dana Dobráci 383

Klusáčková Dana BabaJaga 396

Klusáčková Dana Dobráci 395

Klusáčková Dana Dobráci 432

Krečmerová Monika BabaJaga 402

Jméno hráče Družstvo Výkon

Krečmerová Monika

Urbanová Ilona

Statistiky - 6. hrací den - 3.12.2022

Jméno hráče

Klusáčková Dana



NEJNIŽŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Urban Jaroslav DuoLife 1 1. DuoLife 1 1.

Urban Jaroslav DuoLife 1 DuoLife 1

Urban Jaroslav DuoLife 1 DuoLife 1

Urban Jaroslav DuoLife 1 DuoLife 1

Urban Jaroslav DuoLife 1 DuoLife 1

6. Krečmer Drahomír M+D 115 6. M+D 117 6.

7. Krečmer Drahomír M+D 135 7. M+D 126 7.

8. Lysek Petr Jadran 141 8. M+D 134 8.

9. Poprocký Michal LUKA 142 9. BabaJaga 157 9.

10. Mihulka Josef Jadran 148 M+D 157 10.

U t k á n í   s :
NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ NEJNIŽŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ

NEJVYŠŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM NEJNIŽŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM

PRŮMĚR HRÁČE ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER V TOMTO KOLE :

PRŮMĚR DRUŽSTVA ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER V TOMTO KOLE :

149,00

447,00

Dobráci - BabaJaga 432 : 340 M+D - DuoLife 240 : 10

BabaJaga - DuoLife 402 : 10 Jadran - M+D 371 : 378

Dobráci - BabaJaga 432 : 340 M+D - DuoLife 240 : 10

M+D - LUKA 372 : 381 Jadran - DuoLife 370 : 10

Klusáčková Dana LUKA 328

Krečmerová Monika BabaJaga 340

Krečmerová Monika M+D 269

Krečmerová Monika M+D 323

Urbanová Ilona DuoLife 10

Krečmerová Monika M+D 240

Urbanová Ilona DuoLife 10

Urbanová Ilona DuoLife 10

Urbanová Ilona DuoLife 10

Urbanová Ilona DuoLife 10

Jméno hráče Družstvo Výkon



Liga Dvojic FM, Skupina B

NEJUŽITEČNĚJŠÍ HRÁČ

MUŽI ŽENY

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Klusáček Jiří BabaJaga 24 1. BabaJaga 24

2. Poprocký Michal LUKA 18 2. DuoLife 9

Kičmer Tomáš Dobráci 18 3. M+D 6

4. Mihulka Josef Jadran 15

5. Lysek Petr Jadran 14

Urban Jaroslav DuoLife 14

7. Rejda Milan LUKA 11

8. Kičmer Vojta Dobráci 10

9. Klus František Jadran 6

Jung Jindřich LUKA 6

NEJVYŠŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Kičmer Tomáš Dobráci 266 1. BabaJaga 215 1.

2. Klusáček Jiří BabaJaga 237 2. BabaJaga 211 2.

3. Krečmer Drahomír M+D 230 3. BabaJaga 209 3.

4. Klus František Jadran 225 4. BabaJaga 205 4.

5. Poprocký Michal LUKA 223 BabaJaga 205 5.

6. Lysek Petr Jadran 222 6. BabaJaga 202

7. Kičmer Tomáš Dobráci 217 7. BabaJaga 195 7.

8. Kičmer Tomáš Dobráci 216 BabaJaga 195

9. Klusáček Jiří BabaJaga 212 BabaJaga 195 9.

10. Kičmer Tomáš Dobráci 211 10. BabaJaga 193 10.

NEJVYŠŠÍ PRŮMĚR

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Průměr Družstvo Průměr

1. Klusáček Jiří BabaJaga 178,57 1. BabaJaga 187,33 1.

2. Poprocký Michal LUKA 175,97 2. M+D 93,90 2.

3. Kičmer Tomáš Dobráci 175,63 3. DuoLife 91,63 3.

4. Lysek Petr Jadran 175,40 4.

5. Klus František Jadran 175,10 5.

6. Rejda Milan LUKA 172,00 6.

Mihulka Josef Jadran 172,00

8. Jung Jindřich LUKA 163,20

9. Kičmer Vojta Dobráci 157,33

10. Urban Jaroslav DuoLife 112,67

M+D 196,10

Dobráci 332,97

DuoLife 204,30

Krečmerová Monika Jadran 347,30

Urbanová Ilona LUKA 345,03

Jméno hráče Družstvo Průměr

Klusáčková Dana BabaJaga 365,90

Klusáčková Dana BabaJaga 397

Klusáčková Dana BabaJaga 396

Klusáčková Dana Jadran 399

Klusáčková Dana BabaJaga 399

Klusáčková Dana BabaJaga 402

Klusáčková Dana BabaJaga 402

Klusáčková Dana BabaJaga 421

Klusáčková Dana LUKA 414

Klusáčková Dana BabaJaga 456

Klusáčková Dana Dobráci 432

Jméno hráče Družstvo Výkon

Urbanová Ilona

Krečmerová Monika

Statistiky - celkové

Jméno hráče

Klusáčková Dana



NEJNIŽŠÍ NÁHOZ

MUŽI ŽENY DRUŽSTVA

Jméno hráče Družstvo Výkon Družstvo Výkon

1. Krečmer Drahomír M+D 1 1. M+D 1 1.

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

Krečmer Drahomír M+D 1 M+D 1

U t k á n í   s :
NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ VÍTĚZNÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU NEJNIŽŠÍM POČTEM BODŮ PORAŽENÉHO TÝMU

NEJVYŠŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ NEJNIŽŠÍM SOUČTEM BODŮ OBOU TÝMŮ

NEJVYŠŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM NEJNIŽŠÍM BODOVÝM ROZDÍLEM

PRŮMĚR HRÁČE ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER :

PRŮMĚR DRUŽSTVA ZE VŠECH ODEHRANÝCH HER :

149,30

447,90

Dobráci - BabaJaga 432 : 340 M+D - DuoLife 240 : 10

M+D - LUKA 10 : 414 LUKA - Jadran 356 : 356

M+D - BabaJaga 232 : 456 M+D - DuoLife 240 : 10

Jadran - Dobráci 366 : 386 M+D - LUKA 10 : 414

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Krečmerová Monika M+D 10

Jméno hráče Družstvo Výkon


